О внесении дополнений и изменений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 сентября 2003 года N 1004
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
дополнения и изменения:
      1) (Подпункт 1) утратил силу - постановлением Правительства РК от 28 октября
2004 г. N 1119  )
      2) (Подпункт 2) утратил силу - постановлением Правительства РК от 29 октября
2004 г. N 1127  )
      3) в  Правительства Республики Казахстан от 30 апреля 1998 года N постановлении
396 "О создании Республиканского государственного предприятия "КазАлкоЦентр" (
САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 13, ст. 114):
      в пункте 2 слова "Министерство финансов Республики Казахстан" заменить
словами "Налоговый комитет Министерства финансов Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за исключением
положений в части государственного регулирования производства и оборота табачных
изделий, которые вводятся в действие с 1 января 2004 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан